[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº         /2022
CONCEDE Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman”, ao Senhor José Alberto Simonetti, Presidente do Conselho Federal da OAB, natural da cidade de Manaus - AM
Art. 1º - Fica concedida a Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao Senhor José Alberto Simonetti, presidente do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, natural da cidade de Manaus, Estado do Amazonas

Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Deputado Nagib Haickel do Palácio Manoel Bequimão, São Luís – MA, em 01 de dezembro de 2022.
Othelino Neto

Deputado Estadual

[image: image1.png]